Fecha de Emisión y Liquidación Será la fecha que se informe en el Aviso de Resultados y
tendrá lugar dentro de los 3 (tres) Días Hábiles luego de

finalizado el Período de Subasta (la “Fecha de Emisión y
Liquidación”).

Unidad Mínima de Negociación
V/N US$ 1.100 (Dólares Estadounidenses mil cien) y
múltiplos de V/N US$ 1 (Dólares Estadounidenses uno) por
encima de dicho monto. Las Obligaciones Negociables no
podrán ser negociadas por montos inferiores a V/N US$
1.100 (Dólares Estadounidenses mil cien).

Valor Nominal Unitario US$ 1 (Dólares Estadounidenses uno).

Monto Mínimo de Suscripción V/N US$ 1.100 (Dólares Estadounidenses mil cien) y
múltiplos de V/N US$ 1 (Dólares Estadounidenses uno) por
encima de dicho monto.

Agente de Depósito Colectivo Caja de Valores S.A. (“CVSA”).

Rango Las Obligaciones Negociables calificarán como
obligaciones negociables simples, no convertibles en